THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền hỗ trợ học phí và chi phí học tập học kỳ II

Năm học 2024 - 2025
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 6746/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của Ủy ban nhân

dân thị xã Quảng Yên về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ học phí và chi phí học

tập cho trẻ em theo Nghị quyết số 21/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh, học kỳ I năm học 2024-2025.

Căn cứ Quyết định số 6745/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của Ủy ban nhân

dân thị xã Quảng Yên về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ chi phí học tập cho trẻ

em mẫu giáo và học sinh phổ thông theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày

27/8/2021 của Chính phủ,  học kỳ I năm học 2024-2025.

Trường TH&THCS Sông Khoai thông báo về việc chi trả tiền hỗ trợ học

phí và hỗ trợ chi phí học tập học kỳ I năm học 2024-2025, như sau:

* Đối tượng được hỗ trợ: Là học sinh của nhà trường thuộc đối tượng

được hưởng chế độ chính sách.

* Thời gian chi trả: Từ ngày  23/11/2024 đến hết ngày 29/11/2024.

* Địa điểm: Văn phòng trường TH&THCS Sông Khoai.

Rất mong phụ huynh quan tâm và đến nhận tiền đúng thời gian qui định..

Trân trọng!
Nơi nhận:
- BGH(để báo cáo);

- GVCN; Phụ huynh HS;

- Lưu: VT, KT (02).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thành Hưng

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TH&THCS SÔNG KHOAI
––––––––––––––––

Số: 126c/TB-TH&THCSSK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Sông Khoai, ngày 23 tháng 11 năm 2024